
Scholengroep Lokale gegevensbeheerder  E-mail
GO! scholengroep Antwerpen Ine Dekkers ine.dekkers@go-antwerpen.be

GO! scholengroep Invento Sven Deboeck sven.deboeck@inventoscholen.be

GO! scholengroep 5 Geert Vernelen  geert.vernelen@sgr5.be

GO! scholengroep Rivierenland Katia Torfs katia.torfs@rvl.be

GO! scholengroep Fluxus Peter Broeckx peterbroeckx@scholengroepfluxus.be

GO! scholengroep Brussel Filip De Pril filip.de.pril@sgrbrussel.be

GO! scholengroep Un!k Nele D’Hondt  Nele.dhondt@unik.be

GO! scholengroep SCOOP Christine Blondeel christine.blondeel@scoop.be

GO! scholengroep Huis 11 Bart Diliën Bart.dilien@huis11.be

GO! scholengroep Adite Gert Van Cauwenbergh gert.van.cauwenbergh@adite.be

GO! scholengroep Wijs Kristof Beckers kristof.beckers@szl13.be

GO! scholengroep SAM Dario Pulice-Cavaliere pulicecavaliere.dario@scholengroepsam.be

GO! scholengroep Xpert Vincent de Vinck de Winnezeele vincent@xpert.school

GO! scholengroep GO! Next Jolien Slegers jolien.slegers@go-next.be

GO! scholengroep Waasland Tom Van Haver tom.vanhaver@sgr17.be

GO! scholengroep Het leercollectief Gino De Rybel gino.derybel@hetleercollectief.be

GO! scholengroep Dender Kris Moens Kris.moens@sgrdender.be

GO! scholengroep Zuid-Oost-Vlaanderen Achim Rosier achim.rosier@scholengroep20.be

GO! scholengroep Vlaamse Ardennen Sarah Everaert sarah.everaert@sgr21.be

GO! scholengroep Gent Christine Steurs christine.steurs@scholengroep.gent

GO! scholengroep Dynamiek Peter Hofman peter.hofman@go-dynamiek.be

GO! scholengroep 24K Max Vanden Eynden max.vandeneynden@sgr24k.be

GO! scholengroep Impact Van Hulle Katia katia.van.hulle@scholengroepimpact.be

GO! scholengroep xplora Bart Haevermaet bart.haevermaet@sgr26.be

GO! scholengroep Stroom Timothy Christiaen timothy.christiaen@sterkescholen.be

GO! scholengroep Inspira Greet Desodt greet.desodt@inspirascholen.be

GO! alle CLB's Jo Lochy jo.lochy@g-o.be
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